Ген. директору ООО «РЕСУРС»

Александрович С.С.

от абонента  ______________________

_________________________________

                                         (Ф.И.О.)

проживающего по адресу:

_________________________________

IP   ______.______.______.______
Заявление
              Прошу Вас предоставить детальный отчёт по трафику с    «____» _____________    по  «_____» _____________ 20__ г.
Дата: «____»  _______________20__ г.

___________________      ______________________
   (подпись абонента)                       (Ф.И.О.)